
arll lLJrť EVROPSKÁ UNÍf

EVRoP5l(Ý FoND PRo REGloNALNi RoZVo]
lt{VÉsTlcÉ Dó VAši BtJDo{JcNo§Tl

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl, zákona č,89/2012 Sb,, občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Prodávající:
EXON s. r. o.
se sídlem Spádná tl2l3,321 00 plzeň
jednající: Ing. Radek Chramosta
ICO:26376326
DIč: CZ26376326
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni,oddíl C, vložka 16426
Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Vlčková
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Císlo účtu : 35-16515aO277 l OLOO

a

Kupující:
Fakulta sociálních věd University Karlovy v Praze
se sídlem Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1
jgdnající: PhDr. Jakubem Končelíkem, Ph,D,, děkanem
ICO: 00216208
DIč: CZ0O2L62O8
nezapsána v obchodním rejstříku
Kontaktní osoba: Mgr. Michala.Sošková
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
CÍsl o ÚČtu : tO7 -7 493890217 l OLOO

II. PREDMET SMLOUVY

1, Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu scanner specifikovaný v příloze Č. 1 této
kupní smlouvy (dále jen ,,předmět koupě") a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a
zaplatit za něj kupní cenu dle čl, IV kupnísmlouvy.

2, Prodávající je povinen kupujícímu spolu s předmětem koupě předat následující
doklady:
- dodací list
- záruční list
- návod k obsluze

III. PRoHLÁšENÍPRoDÁvnrÍcÍno

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě
specifikovaného v příloze č. 1 kupní smlouvy a že mu nejsou známy Žádné
okolnosti, které by prodeji bránily.

Stránka 1 z 6

Tato zakázka je financována z prostředkŮ rU - Operační program Výzkum a v,ývoj pro inovace.
Název projektu: ,,Rozvoj knihovních a IT systémŮ FSV UK" Reg. číslo projektu CZ.L,O5l4.t.OOlt6,0343

Ř:
oP výzkum á vývoj

pío inoyac€



EVROP5KÁ UNlE

EVRoP5KÝ FoND PRo R!6loNÁLNí Fozvo]
lNVEsŤlcf Do VA§í Bt]DoUcNosTl

*
oP výzkum a viYoi

pao inoyace

Iv.

1.

2. Prodávající prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na
předmětu koupě, a ani žádné nezamlčel, K předmětu koupě se neváží žádné další
nároky, pohledávky třetích osob či právní vady.

KUPNÍ CENA

Celková cena plnění v rozsahu podle čl. II smlouvy je sjednána a vytvořena
v souladu s přísl, ustanoveními zákona o cenách č. 526/I99O Sb., ve znění
pozdějších předpisŮ, ve výši:

Celková cena bez DPHI 729 8OO,OO Kč
DPH (21olo): 153 258,00 Kč
Celková cena vČetně DPH (2to/o)z 883 O58,0O KČ

Tato cena zahrnuje i dopravu do místa plnění a veškeré další náklady.

Podrobný cenový rozpis je uveden v příloze č. 2 této kupní smlouvy.

Cena uvedená v odst. 2 je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné
překroČit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva, Cena obsahuje veškeré
náklady prodávajícího s pořízením dodávaného předmětu koupě. Cena obsahuje
předpokládaný vývoj cen v oblasti výpočetní techniky do doby dodání předmětu
koupě. Cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzŮ české koruny k zahraničním
měnám do doby dodání předmětu koupě.

Změna sjednané ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

čns n MísTo pLNĚNí

Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě v rozsahu dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 této kupní smlouvy, a to nejpozději do 30 dnŮ od podpisu smlouvy
oběma smluvními stranami.

Prodávající dodá předmět koupě v rozsahu podle čl. II této smlouvy do
požadovaného místa plnění, jímž je místnost FSV v areálu Krystal, José Martího
407/2, 160 00 Praha 6, a to v pracovních dnech v době od B:00 hod. do 15:00
hod.

Yýzvu k převzetí dodávky předmětu koupě sdělí prodávající kupujícímu nejméně
jeden pracovní den před předáním a převzetím dodávky předmětu koupě na
e-mailovou adresu kontaktní osoby kupujícího: michala,soskova@fsv,cuni.cz

Kupující se zavazuje ke spolupráci s prodávajícím tak, aby předmět koupě mohl
být řádně a včas předán kupujícímu.

Řeané převzetí předmětu koupě v rozsahu podle čl. II za podmínek dle čl. V této
smlouvy bude potvrzeno podepsáním předávacího protokolu. Předávací protokol
jsou oprávněni podepsat pověření zástupci smluvních stran, přičemž obsah
smlouvy nemŮže být předávacím protokolem měněn.

Stránka 2 z 6

Tato zakázka je financována z prostředkŮ eu - Operační program Výzkum a vývoj pro inovace,
Název projektu: ..Rozvoj knihovních a IT systémŮ FSV UK" Reg, číslo projektu Cz.t.O5l4,L.00/16.0343

2.

3.

v.

1.

2.

3.

4.

5.



Ť& EVffoPsK^ UNIr

EVR0P5KÝ FoND PRo Rt6loNÁLNi Rozvo]
ll{VF§Tlrř Do VA1l BUDóUcNo§ll

oP výzkum a vývoi
plo inovace

2.

3.

vI. PODMNÍNKY PLNĚNÍ PŘeOMĚrU XOUPĚ

Prodávající splní svŮi závazek dodat předmět koupě specifikovaný v příloze č. 1
kupní smlouvy předáním předmětu koupě kupujícímu. Předáním se rozumí jeho
předání v místě a čase dle čl. V odst. 2 smlouvy.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem fyzického
převzetí předmětu koupě a podpisem předávacího protokolu kupujícím.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem fyzického
převzetí předmětu koupě a podpisem předávacího protokolu kupujícím.

1.

vII. PLATEBNÍ PoDMÍNtry

1. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu.

2. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího. Platba se uskuteční v korunách českých na základě
prodávajícím vystavené faktury se splatností 30dnŮ od doručení kupujícímu.
Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky
na účet prodávajícího,

3, Podkladem pro vystavení faktury je podepsaný protokol o řádném předání a
převzetí předmětu koupě.

4, Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu v
souladu se zákonem č. 235l2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ, a musí být vystavena bez zbytečného odkladu po předání
předmětu koupě, nejpozději však do 15 dnŮ kalendářních dnŮ ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění,

5. Kupující je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení
ceny, pokud neobsahuje požadované náležitosti. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet lhŮta její splatnosti. Prodávající vystaví novou fakturu
s opravenými údaji a dnem doručení faktury začíná běžet nová 21 denní lhŮta 3elí
splatnosti.

VIII. ZARUKA

1. Prodávající poskytne minimální rozsah délky záruky za jakost 24 měsícŮ.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu,

3. Prodávající přejímá záruku za jakost předmětu koupě v délce sjednané záruční
doby a po tuto dobu garantuje prodávajícím a výrobcem deklarované, smlouvou a

Stránka 3 z 6

Tato zakázka je finarrcována z prostředkŮ eu - Operační program Výzkum a v,lvoj pro inovace,
Název projektu: ,,Rozvoj knihovních a IT systémŮ FSV UK" Reg. číslo projektu CZ.t.O5l4.t.0O/16.0343



í\,r§',_
|\\žŤ'F

§
FVRoP5KA UNlE

EVfioP5KÝ FoND PRo BE6l0NÁLNí Rozvo]
lNVESTícÉ Do VAši BUDoUcNosTl

zadáním veřejné zakázky vymíněné a obvyklé vlastnosti dodaného předmětu
koupě.

4. Bude-li předmět koupě z dŮvodu neodstranitelných vad v rámci smluvní záruky
vyměněn, kupující obdrží nový záruční list a běží pro toto zboží určená záruční
doba od počátku.

5. PoŽadavek na odstranění vad předmětu koupě, které se projeví v záruční době,
kupující uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění,
nejpozději poslední den záruční doby, a to písemným oznámením doručeným k
rukám odpovědného zástupce prodávajícího (reklamací). V písemné reklamaci
kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a zpŮsob,
jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat
- odstranění vady dodáním nového plnění
- odstranění vady opravou, je-li vada tímto zpŮsobem odstranitelná
- přiměřenou slevu z ceny předmětu koupě
- odstoupení od smlouvy

Do záruční doby se nezapočítává doba od převzetí oprávněně reklamovaného
zboží k opravě až do doby, kdy kupující po skončení opravy byl povinen zboží
převzít. Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit bezplatně, O
odstranění vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady.

V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, prodávající nastoupí
k odstranění reklamované vady do 3 dnŮ po obdržení reklamace, a to i v případě,
Že reklamaci neuznává. Max. termín pro odstranění řádně reklamované vady je 5
dnŮ ode dne reklamace. Náklady na odstranění reklamované vady nese
prodávající i ve sporných případech, a to až do rozhodnutí soudu.

Nenastoupí-li prodávající k odstranění reklamované vady ani do 3 dnŮ po obdržení
reklamace kupujícího, je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně
zpŮsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí kupujícímu prodávající.

IX. SANKČNÍ USTANOVENÍ

1. Pro případ pozdního dodání předmětu koupě dle čl. V odst. 1této smlouvy se
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výŠi 0,Io/o z ceny
předmětu koupě za každý i započatý den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou,
této smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Kupující je
oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny podle této kupní smlouvy se kupující
zavazuje uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05o/o z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení. Mimo tyto úroky z prodlení není prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím jiná plnění, a to ani náhradu případně
zpŮsobené škody.

3. Pokud prodávající neodstraní vadu či nedodělek uvedený v protokolu o předání a
převzetí předmětu koupě ve lhŮtě stanovené dle čl. VIII odst. 7 této smlouvy, je
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za

Stránka 4 z 6

Tato zakázka je financována z prostředkŮ rU - Operační program Výzkum a vývoj pro inovace.
Název projektu: ,,Rozvoj knihovních a IT systémŮ FsV UK" Reg, čís|o projektu cz,t.o5l4.t.00116.0343

6.

7.

8.



l*. /E -.
l \' §-:.

í"t ;€',i-tjl§
ř

EVRoP5XÁ UNlt

EVROP5KÝ FOND PRO REGlONÁtNÍ ROZVOJ

lNVÉsTlct Do VAší BUDoUcNosTl
oP Yýžkum a vývoj

p]o iúovace

2,

3.

4,

5.

každou reklamovanou vadu a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady,
max. do výŠe 100o/o pořizovací ceny zboŽÍ,

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo v
prodlení se záruční opravou delším než 30 kalendářních dní oproti pŮvodnímu
termínu, má se za tol že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze
strany prodávajícího, jež zakládá možnost kupujícího odstoupit od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je kupující povinen prodávajícímu oznámit písemně.
Učinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení prodávajícímu.

Prodávající má právo odstoupit od smlouvy z dŮvodu neuhrazení ceny za předmět
koupě až po marném opakovaném upomenutí kupujícího, které bylo učiněno
písemně nebo jiným prokazatelným zpŮsobem, a to za podmínek, že kupujícímu
poskytl minimálně 14 dní k úhradě kupní ceny.

Odstoupení od smlouvy je prodávající povinen kupujícímu oznámit písemně.
Učinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení kupujícímu.

Účint<y odstoupení od smlouvy se nedotýkají čl. IX této smlouvy.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Autorská práva, jakož i ostatní jiná práva duševního vlastnictvÍ, vztahující se k
softwarovým próOut<tům, včetňě příruček, manuálŮ a dalších dokumentŮ
distribuovaných spolu se softwarovými produkty, nadále náleŽÍ přísluŠným
subjektŮm jako jejich nositelŮm a nejsou tímto závazkovým vztahem dotČena.
Kupujícímu vzniká pouze nevýhradní právo softwarové produkty užívat. Kupující
není oprávněn odstraňovat, měnit, zakryívat nebo jakýmkoli jiným zpŮsobem
zasahovat do jakýchkoli autorskoprávních, či jiných oinaéení příslušných subjektŮ
umístěných nebo uložených na softwarových produktech, nebo jakékoliv jejich
části, či dokumentaci distribuované spolu se softwarovými produkty,

ZAVERECNA USTANOVENI

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z této smlouvy se budou
řídit a vykládat v souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran,
které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízení před
příslušnými soudy České republiky.

Stránka 5 z 6

Tato zakázka je financována z prostředkŮ eu - Operační program Výzkum a v,ývoj pro inovace.
Název projektu: ,,Rozvoj knihovních a IT systémŮ FSV UK. Reg. číslo projektu CZ,t.O5l4.t.0O/16,0343

xI.

1.

xII.

1.

2.

3.



§ lE:,:_
i "+J É':|a' **l-,\/[ 

§p *
oP výzkum a vývoi

pro inovaca

EVRoP5xÁ UNlr

€VFoP5KÝ FoND PRo RE6loNÁlNÍ RoZVo]
lNVÉšŤlar Do VAší BUDóUcNos,rl

6.

7,

4, Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane
nezákonné/ neplatné nebo nevymahatelné, zŮstávají ostatní ustanovení v plném
rozsahu platná a ÚČinná.

5. VeŠkeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být
provedeny pouze písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě ČÍslovaným
Vzestupnou řadou.

Nastanou-|i u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je
taková smluvní strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy,

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z
nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

B, Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a
svobodné vŮle. Smlouvu si přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technické podmínky
Příloha č. 2 - Rozpis ceny plnění

V Praze dn. /ó,! v praze dne /J. //, 2o/ÍLc§

prodávající
Ing. Radek Chramosta, jednatel

_FU7arlE t_tr\Ll!w-
_ Spádná 11213,32'| 00 Plzeň

lC; 26376326 DlČ: CZ26376326

kupující
PhDr, Jakub Končelík, Ph.D., děkan

Fail;l": src, {_lní;i: vi.d
í10 0l Prai,a .i, Srneiarlovo nébřeží 6

-2.

Stránka 6 z 6

Tato zakázka je financována z prostředkŮ eU - Operační program Výzkum a v,fooj pro inovace.
Název projektu: ,,Rozvoj knihovních a IT systémŮ FSV UK' Reg. číslo projektu CZ,t,O5l4.1-OO|t6,0343



it Ťl;
lt;ťF

oP výrkúm a ťýYoj
plo inovace

Příloha č. 1- určení skeneru a technické požadavky

1, určení skeneru

Skener bude určen pro skenování především vázaných novin formátu 2 x A2. Výsledkem budou

kvalitní digitální kopie umožňující dlouhodobou ochranu fondu a zpřístupnění v digitální knihovně

Kramerius.

2. technické požadavky

a) snímání rozevřeného svazku shora

b) velikost snímané plochy min. A1

c) maximálnítloušťka snímaného svazku nejméně 10 centimetrů

d) při snímání svazku je akceptovatelné jak snímání dvěma snímači (tj. každá strana

rozevřeného svazku samostatně), tak jedním. V případě dvou snímačů musí být možné uvést

oba v činnost jedinou akcí uživatele a zároveň musí b,it zajištěna možnost z obou snímků

složit bezešvě jeden formátu A1, v případě jednoho snímače musí být možné automaticky

snímek rozdělit na dva s uživatelem definovaným přesahem

e) rozlišení: min,400 DPl pro A1

f) minimální udávaná rychlost skenování - A1, barevně, 400 DPlje 8 sek.

g) skener bude vybaven knižní kolébkou, přítlačným sklem a nožním spínačem

h) součástí dodávky bude i grafická stanice, ke které bude skener připojen (může b,ýt součástí

zařízení), min. požadavky na stanici: monitor, 24 palců, širokoúhlý, pracovní stanice -
procesor 4 jádro (Frekvence procesoru 3,4 GHz (3 400 MHz}, Cache procesoru 8 MB, Max

TDP 84 W), RAM 8GB DDR3, grafická karta min. 2 jádro (2GB), HDD 1TB 7200 otáČek, DVD,

USB 3.0, DisplayPort, DVl, Windows
i) skener bude vybaven vlastním zdrojem světla, zajišťujícím rovnoměrné nasvícení předlohy a

s co nejvěrnějším podáním bílého světla
j) automatické narovnávání zakřivení u vnitřní vazby knihy, automatické rozpoznání formátu a

okrajů

k) možnost skenovat černobíle, ve stupních šedi a barevně min. ve 24 bitové barevné hloubce

l) podporované formáty: minimálně jpg, bezeztrátový tiff, pdf

m) přenos dat min, USB 2,0 čiekviv.
n) software pro úpravu skenů

o} cena bude včetně instalace a bezplatného zaškoleníobsluhy
p) servis: odstraněnízávady do 5 pracovních dní od nahlášení,

q) záruka nejméně 2 roky - údržba v době záruky - min. 2 x ročně

EVRoP5KA UNlE

EvRoPsKÝ FoND Pflo RE6loNÁLNl Rozvo]
lNVEsTlcE Do VAši 8UDoUcNosTl



fu i*i.a
h;Ť§ *

oP výzkum a vývoj
pío inovace

EVRoP5KA UNlE

ÉVROPSKÝ FOND PRO BEGlONÁLNl ROZVOJ

lNVt5TlcE Do VAJi BUDoUcNosTl

Specifikace knižního scanneru
Nabízený repasovaný knižní scanner !2S Suprascan Quartz A1 splňuje všechny požadavky

na poptávaný knižní scanner.

Renomovaný dodavatel digitalizačních zařízení firma l25 nabízí novou generaci SUPRASCAN skenerŮ:

SUPRASCAN Quartz. Je určena pro náročnou digitalizaci dokumentů, map, knih a vázaných předloh v

jakémkoliv druhu vázání v barvě, odstínech šedi nebo binárním režimu. Velikost předlohy pro snímání

je až do 
^I/D 

(2x^2|. Poskytuje vysoce kvalitníobraz s optickým rozlišením 2OO až 1000 dpiv
závislosti na velikosti skenované oblasti. Předlohu velikosti A1 je možné digitalizovat v optickém

rozlišení až 400dpi x 400dpi.



Ě. /t: :

i ,.,. E --
\iF* EVnoP5XA UNlE

EV8oP5KÝ FoND PRo RfGtoNÁtNl RoZVo.J

lNVÉsTlcĚ Do VAíi 8UDoUcNosTl

*
oP výzklm a výroi

p?o inovace

Digitálně podepsal Ing. Radek

t n g. Radek i[*i.;rrn;:,:;:,
^. . Radek chramosta,

L h ra m osta serialNumb er=P62112
Datum; 20'l5.02.1 1 'l5|] 9;27

+0'|'00'

Tato řada skenerů má zvýšenou produktivitu v obousměrném skenování a paralelní zápis uýsledného

obrazu. Samotný snímek je zobrazen již v čase skenování. Pro rozlišení 400 dpi se dostane až na 7 ,9s,

Toto skenovací pracoviště je navrženo pro digitalizaci map, časopisů, novin, knih, archiválií, Důraz je

kladen na šetrné zacházení s předlohou a vyvinuto pro digitalizaci cenných a archivních materiálů.

Pracoviště je vybaveno motorizovanou knižní kolébkou s maximální tloušťkou předlohy 25cm a váhou

25kg.Zařízení je vybaveno automatizovaným odnímatelným přítlačným sklem, které slouží

k vyrovnání předlohy a zaručuje dokonalé naskenování. Přítlačné sklo je vybaveno senzorem pro

kontrolu přítlaku skla a zaručuje tak šetrné zacházenís předlohou.

Zařízení obsahuje nereflexní osvětlení bez UV a lR záření, které je šetrné k jednotlirným předlohám.

Toto osvětlení se vyznačuje nízkou tepelnou energií a dlouhou životností (až šest let). Je navrženo pro

dokonalé osvícení předlohy a aktivuje se pouze v době skenování. Osvětlení se pohybuje společně

s kamerou, což zajišťuje rovnoměrné nasvícení předlohy. Osvícení nezasahuje do očí obsluhy a to ani,

pokud operátor ovládá zařízení vsedě,

Skenovací pracoviště je vybaveno posuvnou snímací kamerou s vysokým rozlišením. Takto je možné

nastavit jednoduše rozlišení skenování pomocí uýšky kamery (vzdálenosti od předlohy). Takto je

možné skenovat například malý v,ýřez předlohy až v překvapivě vysokém rozlišení.

a

a

a

a

o

a

a

a

a

a

a

a

a

Typ skeneru: knižní skener
Formát předlohy: DlN A1 /D (2x^2l
Maximální rozměr předlohy: 630 mm (yýška)x 1100 mm (šířka)

Maximální tloušťka: 25 cm s knižní kolébkou
Maximální váha: 25 kg s knižní kolébkou
Snímací prvek: lineární CCD prvek
Optické rozlišení: 400dpi x 400dpi pro velikost předlohy A1
Způsob snímání: lícem vzhůru
Vstup / Výstup:
Barva 36bit / 24bit
odstíny šedi 12bit / 8bit
binárně lbit / 1bit
Rychlost snímání: 400dpi barevně na Al je 7,9s

Osvětlení předlohy: LED systém bez UV a lR záření
: aktivováno pouze při skenování předlohy

provozní zátěž: až 1 milión snímků za rok, reference zákazníků
Knižní kolébka: motorizovaná 25cm l 25ke
Komunikace s okolím: TCP/IP, USB
Podporované datové formáty: nekomprimovaný TlFF, TlFF LZW, TlFF G4 pro binární obraz, JPEG
s nastavitelnou kompresí, PNG, DNG, JPEG 2000
Přítlačné sklo se senzorem kontroly přítlaku
lCC správa barev

a

a



.5
Eo
|n
3
g
CL.5
o
o.
o
lu
3ťo
Ul
l!
q,
aJ

trl!
(^
r.!
J
(.|

o
o0

t\(!
o
.Ao
o
tr,o
tr
No
o
o.
N

'q,tr
o
,L,

o(,
§o
vl
.g
o

o
Ccl!tvl

v,.o[,3o
|Á

=oE
T,oz

cL
No
É,

l

N
,ci
(Eso

)L
o.

tr,o
tr
o
Eo(,
.^

l

.L
o-6
,o
tr
o

)ír,

o
troíJ

)(J )9 ,9
--Yoooooo€oo
lrto
ín6
o0

o ,9

oo
oo
rnc,
ďl
@€

§
F{
N
!
o.
ct

,(, )(, ,(,YYY
oooooo€oolrl
N
(n
l/l

O p
Y
oo
O
tn
N
(n
ln
F{

tr6
No§
l!EoíJ

[, )lJ ,Q)yYY
oooooooooo€
o,1N

o ,9Yooooú
ol(\l
l\

G
,No
o
lL

c.(!
o

E!69c.o'=,Ul )d
.u, N;=o
,oPEs,§'fl8
;ioc
-ř,9§*g.í(!J,§E€
LLJ.=Eo

óJ
tr(,
.^

G
o.

oLr
o
G
}ťoú

Eo
J
T9
(§co(J


